

Adeltoft Lab ApS

Københavnsvej 81, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 63 69 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jakob Vedel Adeltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adeltoft Lab ApS Københavnsvej 81 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 63 69 21
	Stiftet: 11. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Vedel Adeltoft
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Adeltoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med forskning og eksperimentel udvikling inden for naturvidenskab og teknikudarbejdelse herunder kommerciel udnyttelse af resultater samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -454.343 kr. mod -74.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 690 t.kr. fra modervirksomheden Adeltoft Holding ApS. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabets første periode har været præget af produktudvikling og etablering af salg. Omkostningerne hertil har medført, at selskabet kapitalgrundlag er tabt. Selskabet har i hele forløbet modtaget økonomisk støtte fra moderselskabet og denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer på at retablere selskabets kapitalgrundlag via egenindtjening over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-265.040	-74.481
2 Personaleomkostninger	-196.380	0
Driftsresultat	-461.420	-74.481
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.313	-15
Resultat før skat	-470.733	-74.496
4 Skat af årets resultat	16.390	0
Årets resultat	-454.343	-74.496
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-454.343	-74.496
Disponeret i alt	-454.343	-74.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	9.375	9.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.375	9.375
Anlægsaktiver i alt	9.375	9.375
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	225.019	225.019
Varebeholdninger i alt	225.019	225.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.750	0
Andre tilgodehavender	32.467	4.026
Periodeafgrænsningsposter	2.652	0
Tilgodehavender i alt	50.869	4.026
Likvide beholdninger	47.830	3.137
Omsætningsaktiver i alt	323.718	232.182
Aktiver i alt	333.093	241.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	258.815	23.654
Egenkapital i alt	308.815	73.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.806	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	145.403
Anden gæld	8.472	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.278	167.903
Gældsforpligtelser i alt	24.278	167.903
Passiver i alt	333.093	241.557

1 Selskabets økonomiske situation

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-226.850	-176.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.496	-74.496
Koncerntilskud	0	325.000	325.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	23.654	73.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.343	-454.343
Koncerntilskud	0	689.504	689.504
	50.000	258.815	308.815

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Selskabets økonomiske situation		
Selskabets første periode har været præget af produktudvikling og etablering af salg. Omkostningerne hertil har medført, at selskabet kapitalgrundlag er tabt. Selskabet har i hele forløbet modtaget økonomisk støtte fra moderselskabet og denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer på at retablere selskabets kapitalgrundlag via egenindtjening over de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.380	0
	<u>196.380</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.991	0
Andre finansielle omkostninger	322	15
	<u>9.313</u>	<u>15</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-16.390</u>	<u>0</u>
	<u>-16.390</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adeltoft Holding ApS, CVR-nr. 25448332, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
